Bairro:
Endereço:
Nome/Razão:

CEP: 72.800-283 Telefone:

Discriminação dos serviços prestados

CPF/CNPJ Inscrição municipal:

Município:

Inscrição estadual:

RECEBI DO DEPUTADO FEDERAL CÉLIO SILVEIRA, INSCRITO NO CPF 244.537.061-20, A IMPORTÂNCIA DE R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) COMO
PAGAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO, MONITORAMENTO E GERAÇÃO DE CONTEÚDO PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES
PARLAMENTARES NAS REDES SOCIAIS WWW.FACEBOOK.COM/CELIOSILVEIRADEPUTADOGO E WWW.INSTAGRAM.COM/CELIOSILVEIRADEPUTADO).

ATIVIDADE (CNAE) / SERVICO

[...]

- A autenticidade desta nota fiscal pode ser verificada na página da prefeitura em: http://gestaoluziania.com.br/sig/app.html#/servicosonline/validanfe/

RECIBO

R$ 25.000,00

Recebi do Deputado Federal Célio Silveira, inscrito no CPF 244.557.061-20, a
importância de R$ 25.000,00 {Vinte e Cinco Mil Reais) como pagamento de prestação de
Serviço de Gerenciamento, Monitoramento e Geração de Conteúdo para Divulgação das
Açôes Parlamentares nas Redes Sociais (ranr,nv.facebook.com/celÍosilveiradeputadogo e
trvww.instaoram.com/celiosi.lveiradeputado).